

二、开标一览表

采购项目名称及 合同包名称	榆林市市政公用服务中心市政公用设施维护和防汛物资的货物采购项目（二次）合同包 1(城市照明设施维护材料采购项目)
采购项目编号	SXSDCG-2025-36. 4B1
供应商名称 (单位名称)	榆林中眸劳务有限公司
投标报价	人 民 币（大写）： <u>壹佰叁拾壹万伍仟捌佰元整</u> 元 人 民 币（小写）： <u>1315800.00</u> 元
交（提）货期	合同签订之日起 7 天内
质量标准	符合国家规定的相关产品的质量、技术参数和质检要求
投标声明	完全响应招标文件

投标人（全称、盖章）：榆林中眸劳务有限公司

法定代表人或授权代理人签字：

日期：2025 年 9 月 16 日

分项报价表

项目编号：SXSDCG-2025-36.4B1

项目名称及合同包名称：榆林市市政公用服务中心市政公用设施维护和防汛物资的货物采购

项目（二次）合同包1(城市照明设施维护材料采购项目)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	LED 灯具	飞利浦	200W 4000K	飞利浦灯具(上海)有限公司	套	300	1280.00	384000.00
2	LED 灯具	飞利浦	80W 4000K	飞利浦灯具(上海)有限公司	套	500	448.00	224000.00
3	恒压恒流 LED 电源	茂硕	X6E—200V056	深圳市茂硕电子科技有限公司	个	200	430.00	86000.00
4	LED 成套光源模组及电源（带散热器）	金晟	60W 圆球环城北路大桥配件	广东金晟新能源股份有限公司	个	140	440.00	60200.00
5	圆球罩	卡杜	800 圆球罩	中山市深威照明电器有限公司	个	30	133.00	3990.00
6	开关 2P63A	德力西	2P\63A	温州德力西电气有限公司	台	80	46.00	3680.00
7	空开	德力西	1P10A	温州德力西电气有限公司	台	300	9.80	2940.00
8	铜压管 35	东华	GT—35	阜阳市东华管业有限公司	只	500	4.00	2000.00
9	铜压管 50	东华	GT—50	阜阳市东华管业有限公司	只	500	6.80	3400.00
10	铜压管 70	东华	GT—70	阜阳市东华管业有限公司	只	500	10.00	5000.00
11	铝压管 95	东华	GL—95	阜阳市东华管业有限公司	只	500	8.50	4250.00
12	空气开关	德力西	2P/32A	温州德力西电气有限公司	台	25	36.00	900.00
13	防水胶布	顺兴旺	15×18 mm	深圳市宏兴旺胶带有限公司	卷	500	6.00	3000.00
14	线手套	鲁源祥	/	平邑县鲁源祥手套厂	双	500	1.80	900.00
15	铜护套线 2×2.5 mm 2	源达	RVVB 2×2.5 mm 2	江阴市源达电工材料有限公司	米	1500	3.20	4800.00

16	连体线 2×10 mm 2	源达	BLVVBW-2× 10 mm 2	江阴市源达电工材 料有限公司	米	5000	2.00	10000.00
17	连体线 2×6mm2	源达	BLVVBW—2 ×6mm2	江阴市源达电工材 料有限公司	米	5000	2.00	10000.00
18	铜塑线 2.5（五 色线）	鑫西 盛	BV2.5mm（五 色）	陕西鑫西盛电线 电缆有限公司	米	2000	3.00	6000.00
19	铜 YJV-5x25mm	鑫西 盛	5x25mm	陕西鑫西盛电线 电缆有限公司	米	1500	109.00	163500.00
20	铜 YJV-5x35mm	鑫西 盛	5x35mm	陕西鑫西盛电线 电缆有限公司	米	1100	134.50	147950.00
21	铜 YJV-5x16mm	鑫西 盛	5x16mm	陕西鑫西盛电线 电缆有限公司	米	1000	120.00	120000.00
22	铝 YJLV-22-5X50mm	鑫西 盛	5x50mm	陕西鑫西盛电线 电缆有限公司	米	1000	44.00	44000.00
23	高精度等亮 时间控制器	德力 西	ZLT1301— DX2—RS48	温州德力西电气 有限公司	台	130	115.50	15015.00
24	超六类国标非屏 蔽无氧铜网线	讯远	CAT6 类千兆	深圳市讯远科技 有限公司	米	1000	8.90	8900.00
25	六类网线钳	讯远	6P/8P	深圳市讯远科技 有限公司	把	10	70.00	700.00
26	手持光功率计红 光笔一体机	信测	GOM608	上海信测通信技 术有限公司	台	5	80.00	400.00
27	六类网线水晶头	讯远	CAT6 千兆	深圳市讯远科技 有限公司	盒	5	55.00	275.00
总报价（人民币大写）：壹佰叁拾壹万伍仟捌佰元整 小写金额：1315800.00（元）								

注：1. 供应商须按照招标文件“采购内容及技术要求”中涉及的清单进行报价，内报价内容以元为单位，小数点后保留两位。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 投标报价是指物品及服务到达使用地点，达到正常使用条件下及无质量问题的所有费用，费用包括完成通过合同验收并正常运行所必须的提供物品到场含税价、运输及包装费、管理费、利润、验收费、售后服务及按照国家现行税收政策征收的一切税费等所有费用，在整个合同期内不做调整。以招标文件的内容和要求作为评审依据。

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

投 标 单 位 公 章：榆林中睦劳务有限公司

日 期：2025 年 10 月 16 日